Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 021/2025

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria

064/2015-IAP, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

de Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administra-

tivo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

Casa de Recuperação Amor e Vida Campina Grande do Sul 149428 20.593.657-2

Casa de Recuperação Amor e Vida Campina Grande do Sul 149432 20.593.665-3

Celeni de Fatima Pereira Zampier Pitanga 264818 22.760.761-0

Dalvo Koerich Salto do Lontra 139423 16.860.908-6

Dalvo Koerich Salto do Lontra 139422 16.860.897-7

Demetrio Reznick Palmital 170416 23.307.828-0

Demetrio Reznick Palmital 170417 23.307.912-0

Felippe Romantyezes da Costa Cianorte 148529 20.233.788-0

Felippe Romantyezes da Costa Cianorte 148530 20.233.857-7

Gustavo Felipe de Almeida Boa Esperança 131869 22.719.660-2

Helio Jose Alberti Colombo 126099 18.857.559-5

Joelcio Ansen Bandeirantes 162037 22.931.316-9

José Szeliga Pitanga 120012 15.168.850-0

Lairton Agostinho Vier Quedas do Iguaçu 264208 22.512.560-0

Lairton Agostinho Vier Quedas do Iguaçu 264209 22.512.603-8

Leandro da Cruz Umuarama 166532 22.454.721-8

Leandro Marconato Prudentopolis 170218 23.000.064-6

Marcos Aparecido Ribeiro Fazenda Rio Grande 141555 17.650.881-7

Marcos Aparecido Ribeiro Fazenda Rio Grande 141556 17.650.904-0

Marcos Darci Gorski Mallet 167593 22.804.385-0

Neiva Maria Chicovski Capanema 265728 22.203.596-1

Osmar Ducatti Cerro Azul 126135 18.801.929-3

Paulo Scheid Toledo 167725 23.103.248-7

Rogerio Scandolara Laranjeiras do Sul 149487 20.604.341-5

Sandro Luiz Iamamoto Lunardelli 165891 22.796.604-1

Sandro Luiz Iamamoto Lunardelli 165892 22.796.492-8

Thomaz Ribeiro de Moraes Filho Guaraniaçu 167889 23.049.800-8

Thomaz Ribeiro de Moraes Filho Guaraniaçu 167890 23.049.861-0

Ubiraci Aparecido Consagni Altonia 148210 20.096.994-4

Vilmar Luiz Salvi Clevelandia 259182 22.505.649-8

Vilmar Luiz Salvi Clevelandia 259186 22.506.043-6

Curitiba, 31 de março de 2.025